His testibus : Willelmo de Albeni ; Eoberto de Eopelei

;

magistro Eoberto de Bleis ; Hugone presbitero de Wlstorp

;

Eicardo dispensatore; Eicardo filio Willelmi armigeri.

Notum sit fidelibus dei quod ego Willelmus de Wandevilla
concessi et dedi ecclesie sancte Marie de Belvair et monachis
ibidem deo servientibus omnes terras quas pater meus Eadulfus
ejusdem ecclesie donando concessit in vita sua, insuper et ego ex

mea propria donatione addo et accresco et concedo eidem
ecclesie et fratribus sex acras et plusquam dimidiam in loco qui

vocatur quinque quarentenas ita ut tota cultura eorum sit usque
ad Warennam i)erpetuam in elemosinam ita ut libere et quiete

teneant sine omni seculari servicio in libertate. Hoc autem
concessi et in conspectu dei et sancte Marie et monachorum
super altare obtuli pro salute anime patris et matris mee et pro
meipso et pro heredibus meis et amicis. His testibus : Eicardo
clerico ; Juechel de Mustun'; Anschetillo coco et filio eius Eicardo

;

Eicardo et Johanne de Hoctun'; Eicardo et Waltero et aliis

quampluribus.

[Cyrographum.J

Endorsed in a contemporary hand :
" Cyrographum de terra

de Branstun."
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Charter of William de Albyniaco the third {tercktsY* making a
grant to Belvoir Priory in his warren of Belvoir. (Printed by
Nichols m Belvoir Priory Appendix, p. 8.)

Hiis testibus
: Domino Willelmo de Insula ; Roberto de

Albyniaco
; Radulfo de Trihamton [a] ; Rogero Boion ; Willelmo de

Kaskmtorp
; Thoma de Wynebis ; Willelmo de Barkeston ; Fulcone

de Hotot; Roberto de Hotot; Radulfo de Berhedon'.

Charter of William de Albini giving the church of Redmile to
Belvoir Priory. (Printed by Nichols in Belvoir Priory App.,
p. 8.)

Charter of William de Ros, 1308.

[1223.]—Charter of Oliver de Heineurt confirming to Belvoir
Priory and its monks, all the lands in Grenebi and Sutton given
them by his predecessors.

Hiis testibus : Willelmo Daubeny ; Willelmo de Aubeny et

Odinello et Roberto filiis suis ; Willelmo de la londe ; Ada de
Bella Aqua; Gerardo de Fanecurt'; Johanne de Chaueny; Hugone
de Charnell'; Waltero de Hotot; Waltero de Muston('?);
Willelmo de Barkeston' ; Roberto de Aylesbur'.
On the fold is written " facta fuit ista confirmatio anno

incarnationis domini M" CC° XX" IIP ."

Notification by master Robert de Redmilde and master Ralf,

dean of Graham [Grantham] and Thomas de Beauv [er] , clerk,

that they have settled the dispute between the prior and convent
of Belver and Alexander perpetual vicar of the church of Claxton
[Clawson] concerning the payment of an annual pension from
that church to the prior and convent. Belvoir, 22 April 1282.